juga melakukan wawancara langsung dengan para

pendiri, pimpinan, dosen, dan dari generasi kedua yang

menjadi saksi perintisan UMSIDA, serta menggelar

Focus Group Discussion (FGD) pada 8 Syawal 1442 H /

20 Mei 2021 M, bertepatan dengan momen Halal

Bihalal.

FGD tersebut menghadirkan beberapa tokoh penting

dalam sejarah UMSIDA:

1. Prof. Achmad Jainuri, M.A., Ph.D.

2. Prof. Syafiq A. Mughni, M.A., Ph.D.

3. Prof. Dr. Burhan Bungin, M.Si., Ph.D.

4. Dr. Djoko Subagyo, M.M.

5. Dra. Sri Asih